
UCHWAŁA NR XLVI/619/2022  
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej mieszkańcom Gminy Dobrzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Środa Wielkopolska pomocy finansowej Gminie Dobrzyca 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków działań trąby powietrznej. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2022, w wysokości 10 000,00 zł (słownie dziesięćtysięcyzłotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dobrzyca a Gminą Środa Wielkopolska. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90197D63-CF4C-49C5-96B8-77AFA0549F64. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVLI/619/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej mieszkańcom Gminy Dobrzyca 

W związku z Apelem Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca, skierowanym do samorządów województwa 
wielkopolskiego o udzielenie wsparcia finansowego w związku z koniecznością likwidacji skutków 
przejścia trąby powietrznej przez miejscowości tej Gminy w dniu 17 lutego 2022 roku, udzielenie pomocy 
finansowej uznaję za w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90197D63-CF4C-49C5-96B8-77AFA0549F64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



